会　　員　　名　　簿
サークル名〔　　　　　　　　　　　　　　　　〕               　　　　　　　№

（名簿の記入方法）　
１　 役職欄は、サークル内の役職（会長、副会長、会計等）を記入してください。
２　住所欄は、市内の方は「鎌ケ谷市」を省略してください。
(市外の方は、〇〇市から記入してください。)
	No
	役職
	氏　名
	住　所
	連絡先
	　市内　在勤･在学

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	


３　市外在住の会員のうち、市内で勤務又は在学されている方は、「市内在勤・在学」欄に「○」を記入してください。

４　連絡先は、災害時等の緊急に連絡を要する場合使用します。
５　会員に含まない講師も名簿に記入してください。（役職欄に講師と記入）
	No
	役職
	氏　名
	住　所
	連絡先
	　市内　在勤･在学

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	


              №

